СОВЕТ ТАТАРСКО-ЧЕЛНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

7 декабря 2023 года                                                                                                     №111

 О внесении изменений в Правила благоустройства

территории муниципального образования
«Татарско-Челнинское
сельское поселение» Менделеевского
муниципального района РТ

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Татарско-Челнинское сельское
поселение», Совет муниципального образования «Татарско-Челнинское сельское
поселение   Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

 РЕШИЛ:

1.      Внести в Правила благоустройства территории муниципального образования
«Татарско-Челнинское  сельское поселение» Менделеевского  муниципального района
РТ, утвержденные решением Совета Татарско-Челнинское сельское поселение
Менделеевского муниципального района РТ от 14.02.2019 № 128 следующие
изменения:
        1.1 Пункт 3.11 Раздела 3 Правил исключить.
        1.2 В подпункте 8.1.11 пункта 8.1. раздела 8 Правил слова «железнодорожные
пути» исключить.
        1.3 В подпункте 9.2.5. пункта 9.2. раздела 9 Правил слова «и железнодорожного»
исключить.
        1.4 в пунктах 13.12, 13.13, 13.15 раздела 13 Правил слова «(железнодорожного)»
исключить.
        1.5 В подпункте 22.18.6.1 пункта 22.18 раздела 21 Правил  слова «и вблизи
железнодорожных переездов в зоне треугольника видимости» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации
Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте
Менделеевского муниципального района http://mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе
«Татарско-Челнинского сельское поселение».
3.    Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета
Татарско-Челнинского сельского поселения                                          Т.П.Кузнецова